

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息					
排名	中标候选人	投标总价(元)	供货期(天)	投标质量	评标分数（分）
1	呼和浩特市钜华电气有限公司	10651180	30	产品技术指标符合国家有关标准，合格。	94.04
2	西电联合电气集团股份有限公司	10590598.00	30	产品技术指标符合国家有关标准，合格。	82.5
3	包头市华通久达电力安装有限责任公司	10677452.30	30	产品技术指标符合国家有关标准，合格。	79.82

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	呼和浩特市钜华电气有限公司	null		
2	西电联合电气集团股份有限公司	null		
3	包头市华通久达电力安装有限责任公司	null		

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
呼和浩特市钜华电气有限公司	
序号	企业业绩
1	10kV箱式变电站, 630kVA, 欧式, 硅钢片, 普通, 有环网柜等
2	10kV箱式变电站, 500kVA, 欧式, 硅钢片, 普通, 有环网柜采购
3	南方电网公司 2021 年配网设备第二批框架招标项目框架招标
4	10kV箱式变电站, 630kVA, 欧式, 硅钢片, 普通, 有环网柜采购
5	内蒙古电力(集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司2022年固定资产投资项目物资采购配网一批 10kV 箱式变电站, 400kVA, 欧式, 硅钢片, 普通, 有环网柜等采购
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
西电联合电气集团股份有限公司	

序号	企业业绩
1	鄂尔多斯市供用电工程服务有限公司康巴什分公司神东煤炭神华康城C8地块住宅楼项目场区高低压供电工程预制舱式变电站
2	内蒙古电力(集团) 有限责任公司 2021 年城镇老旧小区供电设施改造项目设备材料框架协议招标采购
3	内蒙古电力(集团) 有限责任公司2022年固定资产投资项目生产工程第一批设备材料
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
包头市华通久达电力安装有限责任公司	
序号	企业业绩
1	京投东坝安置房项目
2	商丘市产业园区新能源发电项目
3	金萌新能源光伏电站
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	上海西屋成套设备有限公司	初步评审	投标函附录未盖章。
2	蒙上（上海）电气科技有限公司	初步评审	交货期不符合招标文件要求。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	烨浩电气股份有限公司	26.0	26.8	24.9	23.5	30.9	28.0	25.9	28.3	24.6	26.36
2	西电联合电气集团股份有限公司	28.5	30.7	30.3	33.0	37.1	35.5	33.0	33.1	33.7	32.76
3	呼和浩特市钜华电气有限公司	38.8	42.5	38.4	39.0	41.4	41.5	38.4	35.3	36.4	39.13
4	包头市华通久达电力安装有限责任公司	26.6	28.7	31.0	23.0	33.0	26.0	27.9	28.6	26.0	27.83
5	内蒙古东晟电力设备维修有限公司	25.0	29.5	26.3	22.5	31.2	28.5	26.7	27.9	23.4	26.76

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

